БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«01» июня 2012 № 57                                                                           г. Белокуриха

	«О реконструкции школы

искусств в г.Белокуриха»

Заслушав информацию директора школы искусств города Белокуриха Федотовских Е.И., депутата по избирательному округу № 5 Матвеевой М.А.
Городской Совет Депутатов решил:

Предложить администрации города:
1. Рассмотреть возможность включения в бюджет города на 2013 год финансовые средства на подготовку проекта строительства нового здания детской школы искусств в городе.
2. Провести консультации с администрацией края по включению в региональную или федеральную программы строительство детской школы искусств в городе.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам (Отт А.А.)
Глава города                                                                                С.К. Криворученко